

## รายการประมาณการราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ ถนนสายความป่าบ - ระหว่างคลอง บ้านความป่าบ หมู่ที่ 8 ตำบลแม่ขีรี อำเภอตะโหนด จังหวัดพัทลุง  
 ขนาด ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 265 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางหินผุข้างละ 0.50 เมตร  
 ผู้ประมาณราคา นายนิกร คงเมือง ตามแบบ แบบเทศบาลตำบลความป่าบ  
 วันที่ 20 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่างานต้นท่อน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ถมทางเดิม	ตร.ม.	1,590.00	-	-	7.43	11,813.70	11,813.70	
2	งานลูกรัง (บดทับ)	ลบ.ม.	80.00	220.00	17,600.00	-	-	17,600.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	66.00	375.00	24,750.00	60.00	3,960.00	28,710.00	
4	คอนกรีต	ลบ.ม.	198.75	2,105.00	418,368.75	280.00	55,650.00	474,018.75	
5	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-	-	-	-	
5.1	เหล็ก Wire Mesh	ตร.ม.	1,325.00	27.00	35,775.00	-	-	35,775.00	
5.2	RB 15 mm	ตัน	0.37	22,007.00	8,142.59	2,681.00	991.97	9,134.56	
5.3	DB 16 mm	ตัน	0.42	22,241.00	9,341.22	2,681.00	1,126.02	10,467.24	
5.4	RB 19 mm	ตัน	0.06	24,498.00	1,469.88	2,681.00	160.86	1,630.74	
6	งานหินปูไหล่ทาง	ลบ.ม.	40.00	150.00	6,000.00	30.00	1,200.00	7,200.00	
7	งานไม้แบบ								
7.1	ไม้แบบทาบ/ไม้โครง	ลบ.พ.	10.00	320.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
7.2	ค้ำแรงไม้แบบ	ตร.ม.	20.00	-	-	133.00	2,660.00	2,660.00	
				ยอดยกไป	524,647.44		77,562.55	602,209.99	

